
SMLOUVA
číslo 4102397253 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1/2

KupujÍcÍ l Objednatel:
ČEZ, a. S.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
IČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581

prodávajÍcÍ l Zhotovitel l Poskytovatel:
Mendelova univerzita v Brně
Zemědělská 1/1665
CZ-613 00 BRNO-ČERNÁ POLE
DIČ: CZ62156489
lČ: 62156489

Dodací místo:
ČEZ, a.s.
Duhová 2/1444
CZ-140 53 Praha 4

Platební podmínky: PD30 - 30 dní od doručeni faktury

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEZ, a. s. Mob.tel.:

E-mail:

Duhová 425/1
CZ-140 00 Praha 4
(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plněni:

Ibsenova la
CZ-638 00 Brno

Telefon:
Mob.Tel.:
E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy KupujÍciho/Objednatele nebo čÍslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce Dph, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplaceni a bude Prodávajíchnul Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Kontaktní údaje a podmínky pro zasááni faktur v elektronické podobě jsou uvedeny v obchodních
podmínkách KupujÍcÍho/Objednate|e, které jsou přílohou této smlouvy.

Objednáváme ubytování na kolejích Akademie se snídani ve 2 - lůžkových pokojích pro účastníky kurzů -
zaměstnance ČEZ, a. s., dle následujicí specifikace:
Počet člověkonocí: cca 90
Údaje k ubytovaným osobám, tj. jméno, název školení a termín ubytování, zašle dodavateli na emailovou
adresu jana.do|eza|ova@mende|u.cz nebo skm.koleje.akademie@mendelu.cz kontaktní osoba objednatele,
přejímajĹcÍ pani
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněná v registru smluv podle zákona c. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisu. Pro účely uveřejněni v registru smluv smluvní strany navzájem
prohlašuji, že smlouva obsahuje obchodní tajemství, a to v určení smluvní ceny plnění. ČEZ, a. s. zašle tuto
smlouvu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření smlouvy.



SMLOUVA
číslo 4102397253 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2/2

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv.

Termin plněni:
1. 6. - 30. 6. 2021
Smluvní strany konstatuji, že se podmínkami této smlouvy řídily od 1. 6. 2021.

Smluvní cena
Kč bez DPH ( - Kč S DPH)

Ostatní poplatky: - Kč
Smluvní cena plněni:
Cena za 1 člověkonoc 2/L pokoj: KČ včetně DPH se snIdani (pokoj hotelového typu)
Cena za 1 člověkonoc 2/L pokoj při obsazeni jednoho lůžka: KČ včetně DPH se snídani
Cena za 1 člověkonoc 1/L pokoj: Kč včetně DPH se snídani (pokoj hotelového typu)
Cena za 1 člověkonoc 2/L pokoj: Kč včetně DPH se snidanI (pokoj rektorský)
Dodavatel je oprávněn po skončeni plněni vystavit fakturu - daňový doklad ve výši skutečně vynaložených
nákladů. Nedílnou součásti faktury bude příloha obsahující nás|edujÍcÍ údaje - jména ubytovaných, názvy
školení a skutečné náklady, a to u každé osoby zvlášť'.
Při fakturaci nutno uvést číslo akce 00223264 a číslo této objednávky.
Pro každý měsíc bude samostatné číslo akce a samostatné číslo smlouvy.
Splatnost:
Faktury jsou splatné ve lhůtě do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručeni
objednateli.
Faktury v elektronické podobě zašlete na e-mailovou adresu: podatelna@cez.cz

Přílohy:
Příloha č. 1. Obchodní podmínky platné od 25.11.2020

MD5: A6179A2DA59E60395D0587ED00311385

výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Nedílnou součásti této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze.

Dne:
KupujÍcÍ l Objednatel:

Dne:
Prodávající l zhotovitel l poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

ČEZ, a. S.
Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2021.06.22 12:50:49 Z


